conftructam in honore quoque pii confefforis Nicolai ac

beate | Verene virginis dedicatum, propriisque facultatibus con-

petenter dotatam, contuli viro manfueto Berchtoldo sacerdoti

169

de Gahnanch, adiunctis licitis et | honeftis condicionibus, que
fecuuntur, videlicet ut, quemadmodum dictus Berchtoldus,
eodem modo quilibet taorum fuccefforum in dicta capella refi-
dentiam juret, horis quoque | canonicis ac diuinis ofticiis, que
in Beronenfi ecclesia iugiter celebrantttr, dum modo intereffe
potuerit commode frequenter interfit. Très miffas celebrare
septimanis | singulis non omitat; feria fecunda pro remedio et
fatate anime mee meorumque parentum, ac omnium fidefium
defonctorum ; feria quarta de Sanctis, videlicet Nicolao et |

Verena, patronis fupranominatis alternatim officiet prout viderit
expedire. In die vero sabbati ad laudem et honorem Gloriose

virginis miffam cantei Nee etiam alicubi | nomine vicarii
celebrare prefumat, nifi forte ad tempus prebendarii aliter abfen-
tis legitime aut oppreffi languore, vices fuppleat, vanitatis
quoque aut leuitatis | fiudio nequaquam ei liceat diuertere
aliquortem, verumtamen cum perfuadet pietas, expofeit vtUi-
tas aut requirit neceffitas, indulto octo dierum fpacio aut

quindecim, [ fi opus fuerit, petita licencia a cuftode vel cellerario,

aut camerario eundi liberam habeat facultatem. Prefbiter
autem in ipfa capeUa inftituendus fit talis, videlicet: | Nullum
beneficium habens, vite laudabilis et conuerfationis honefte,
qui veld et valeat ferrare domino iugiter in timore. Quod
fi vanitatibus fe inmifeens, horis canonicis | ac ceteris quibus
aftrictus effe dinofeitur, negligent fuerit, aut remiffus, de rediti-
bus hic male poffefis iudicium perpetue dampnacionis man-
ducet et bibat. Et nifi relieta | erroris tettata refipifeat indig-
nationem omnipotentis dei incurrat et cum reprobis accipiat
portionem, De jure autem institutionis prenotata capella duxi
taliter | ordinandum, vt fi meo tempore dictam capellam
vacare contigerit, collationem eius mihi, quoad vixero, refervavi.
Poftquam vero diem extremum clautero, ad cuftodem | diete

ecclefie Beronenfis, qui pro tempore fuerit, Capelle collatio de-

uoluatur. Qui fi infra menfein a tempore vacationis Idoneum

neglexerit infiituere facerdotem, ut tapradictum j eft Jus col-
lationis in prepofitum cadat. Si vero prepofitus infra alterius
mensis fpacium iure ad eum delato uti neglexerit, Inftitutio
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capelle fupradicte ad Episcopum Conftantienfem | deuoluatur.
Vt autem premiffa, que caritatis ftudio ordinata, nunc et in
pofterum inviolabiliter obferuentur, Prefens scriptum honora-
bilium in Chrifto prepofiti et | Capituli Beronenfis Ecclefie,
propriique Sigillorum Karactere roboraui, Acta funt hec anno
domini M° GC" LX°. Villi.'1 Indictione XII.